4931 '25 Menetrend szerinti közúti személyszállítás 

4932 '25 Nem menetrend szerinti közúti személyszállítás 

5232 '25 Személyszállítási szolgáltatás közvetítése 

8891 '25 Gyermekek napközbeni ellátása 

6. A társaság törzstőkéje: 

A társaság törzstőkéje 188.000.000,- Ft, azaz Egyszáznyolcvannyolcmillió forint, amely 

teljes egészében, azaz 100 %-ban pénzbeli betétből áll, melyet a társaság alapítója már 

korábban igazoltan a társaság rendelkezésére bocsátott. 

7. A társaság alapítója: 

a) Veresegyház Város Önkormányzata 

A törzsbetét összege: 188.000.000,- Ft, azaz Egyszáznyolcvannyolcmillió forint, amely 

teljes egészében készpénz, apport nincsen. 

8. Mellékszolgáltatás: 

A társaság alapítója törzsbetétje szolgáltatásán kívül egyéb vagyoni értékű szolgáltatás 

(mellékszolgáltatás) teljesítésére kötelezettséget nem vállal. 

9.